МИНИСТЕРСТВО
 ПО ДЕЛАМ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
И РАЗВИТИЮ КОРЯКСКОГО

ОКРУГА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
 (Министерство по делам МСУ и развитию

КО Камчатского края)
Почтовый адрес: пл. им В.И. Ленина, д. 1,

г. Петропавловск-Камчатский, 683040,
Место нахождения: Ленинградская ул., д. 118,

г. Петропавловск-Камчатский
Тел/факс. приемной (4152) 21-54-24,

эл. почта: atr@kamgov.ru
16.11.2021 № 62.01/1851

На № от

Главам муниципальных
образований в Камчатском
крае

(по списку)

О направлении информации по реализации
в 2022 году проекта «Решаем вместе»

Уважаемые коллеги!

Министерство по делам местного самоуправления и развитию Корякского
округа Камчатского края сообщает контрольные даты реализации проекта
«Решаем вместе» в 2022 году в Камчатском крае. А также доводит до Вашего
сведения, что в случае нарушения контрольных сроков, объект,
запланированный к благоустройству, подлежит исключению из списка
приоритетных объектов благоустройства на 2022 год и прекращению
финансирования за счет средств бюджета Камчатского края.

№ п/п Наименование этапа Срок выполнения
этапа

1 Разработка сметной документации до 01.03.2022

2 Заключение всех муниципальных контрактов (договоров) в
рамках проекта до 01.06.2022

3 Завершение реализации проекта (введение объекта в
эксплуатацию) до 01.10.2022

С уважением,

2

Исп. Семиколенных Анна Ивановна +7(4152) 26-46-44

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7845F91CC194DE6CF4FC1B746EED70628E83129B
Владелец: Лебедев Сергей Владимирович
Действителен с 04.09.2020 по 04.12.2021

Министр С.В. Лебедев